



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CHRISTIAN LENSBJERG HOLDING

## ApS

Vagtelvej 34, 3460 Birkerød

CVR-nr. 33 87 09 81

### Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

---

Christian Faaberg Lensbjerg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** CHRISTIAN LENSBJERG HOLDING ApS  
Vagtelvej 34  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33 87 09 81  
Stiftet: 18. august 2011  
Hjemsted: Birkerød  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Christian Faaberg Lensbjerg

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Dattervirksomhed** Optinaut ApS, Birkerød

**Associeret virksomhed** Lean BI Tech ApS, Fredensborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive virksomhed inden for service, produktion og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.185 t.kr. mod 492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af avance ved afhændelse af kapitalandele i associeret virksomhed.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.377</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.846	0
Andre finansielle indtægter	2.188.894	13
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.863</u>	<u>1</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.184.500</b>	<b>492</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.184.500</b>	<b>492</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	108
Overføres til overført resultat	<u>1.484.500</u>	<u>384</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.184.500</b>	<b>492</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.846	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	492
Andre tilgodehavender	1.188.894	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.490.740</u>	<u>492</u>
Likvide beholdninger	<u>1.030.106</u>	<u>19</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.520.846</u></b>	<b><u>511</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.585.846</u></b>	<b><u>511</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.803.364	319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.583.364</b>	<b>507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	4
Anden gæld	482	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.482	4
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.482</b>	<b>4</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.585.846</b>	<b>511</b>

1 Personaleforhold

2 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Personaleforhold

Selskabet har i lighed med tidligere år ikke haft personaleomkostninger.

### 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


